suami-istri (manusia pada umumnya).

26 Seperti diakuinya sendiri, majalah al-'Urwah al-Wusqâ memberi cara pandang baru akan situasi umat Islam

dan memberi inspirasi dan semangat untuk memperbaikinya. Lihat Ridâ, Tafsir al-Manâr, Juz I; (Cet. II; Kairo: Dâr al-
Manâr, 1947 M/1366H), h. 11.

27 Di Malaysia terbit al-Imâm, dibawah pimpinan Said Muhammad Aqil, Syekh Ahmad al-Kalâlî, dan Syekh
Taher Jalaluddin; tahun 1911 di padang terbit al-Munîr, majalah binaan H. Abdullah Ahmad, H. Abdul Karim
Amrullah, dan H. Muhammad Taib. Majalah al-Zahîrah milik al-Islah wa al-Irsyâd.